
V Praze dne 22.9. 2003 
 
Vážení přátelé, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na prezentační blok VŠCHT Praha v rámci 
10. Mezinárodního veletrhu chemie a plastů Chemtec 2003, který se koná v úterý 
7. 10. od 11:30 h do 12:30 h, na Výstavišti Praha, v pravém křídle Průmyslového 
paláce, v sekci 2. 
 
Na programu prezentačního bloku je diskuze na téma IMAGE CHEMIE VE XXI. 
STOLETÍ a předání ceny Unipetrolu a.s. třem absolventům doktorského studia  
za nejlepší doktorské práce.  
 
K diskuzi ke stolu zasednou zástupci průmyslových podniků, partnerů VŠCHT 
Praha, vysokých škol a Akademie věd ČR, moderování se ujme paní Marcela 
Augustová. 
 
Záměrem připravované diskuze je hledání odpovědí na otázku, jaká témata 
veřejnosti nabídnout, aby chemii chápala více pozitivním způsobem, aby ji 
chápala  jako obor, který zásadně a pozitivně ovlivňuje kvalitu našeho života.  
 
Vzhledem k ohlasu na diskuzi, kterou VŠCHT Praha zorganizovala v rámci 
Chemtecu v loňském roce a vzhledem k omezené kapacitě přednáškového sálu 
sekce 2 Vás prosíme o potvrzení účasti na telefonním čísle sekretariátu rektora: 
4144 nebo na e-mail: info@vscht.cz nejpozději do 2. 10. 2003.  
 
Těšíme se na setkání s Vámi na Chemtecu, ať již při příležitosti prezentační 
hodiny dne 7. 10. od 11:30 h do 12:30 h v sekci 2 nebo v pravém křídle 
Průmyslového paláce na stánku č. 87 po dobu celého veletrhu.   
 
S pozdravem 
 
Doc. Ing. Karel Ciahotný, CSc., v.r. 
prorektor pro vědu a výzkum  

mailto:info@vscht.cz

